
UCHWAŁA NR IX/78/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVI/779/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych oraz usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich 

wymiar, zakres oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2024 r., 
poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/779/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiar, zakres oraz sposób rozliczania  
wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r., poz. 4031 ) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. 
Koszt 1 godziny za usługi opiekuńcze wynosi 40,77 zł brutto (słownie: czterdzieści złotych 77/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15196105-8DEB-4969-8506-DC841CBBDDD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 

1283 ze zm.) Rada Gminy określa szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

ich wymiar, zakres oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług. W związku z waloryzacją 

wynagrodzenia Wykonawcy, który świadczy usługi opiekuńcze na podstawie zawartej umowy z Miejskim 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, stawka usług opiekuńczych ulega zmianie. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Krzysztof  Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15196105-8DEB-4969-8506-DC841CBBDDD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/78/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


